sim ipsius veritatem & localem circū-
 scriptionem ab ascensione probent?
 Ut enim ascensio Christi in carne, no-
 stræ ascensionis pign^r est, quasi in no-
 stræ carne facta, ita genere suo eadem
 est cū nostra. Non est igitur inuisibilis
 disparitio & illocalis omnipræsentia.

De sessione verò ad dexteram Pa-
 tris ex Augustini sentētia definit Tho-
 mas, per dexteram intelligi æternam
 diuinitatis gloriam & beatitudinem
 summam cum regia & iudiciaria po-
 testate: ad hanc dexteram aliter dici
 sedere Christum secundum diuinam
 naturam, quatenus est in æqualitate
 Patris ab æterno: aliter secundum na-
 turam assumptam, qua in longè abū-
 dantiori beatitudine, & excellenti
 possessione diuinorum & paternorū
 bonorum, præ cæteris omnibus crea-
 turis est collocatus: aliter deniq; secū-
 dum gratiā vnionis, qua sicut homo
 assumptus est vnigenitus Filius Dei,
 sic sedere dicitur ad dexteram Patris,
 vt hoc intelligatur non de conditio-
 ne & proprietate naturæ humanæ,
 sed de vnitate suppositi vel personæ.

2. Cyril. lib.
 10. thes. c. 24
 Aug. tract.
 111. in Ioan.
 & serm. 61.
 de Verb. Do-
 mini.
 Quest. 58.
 art. 2. & 3. &
 4. Aug. con-
 tra serm. Ar-
 ria. ca. 12. &
 de symb. ad
 Carechumē
 li. 2. & 3. c. 7.
 Basil. de Spi-
 rit. sancto.

I.

Sententia
 Scholastico-
 rum de sessio-
 ne Christi
 ad dexterā
 Patris.

III.

Sessio ad de-
 xteram per
 gratiā vni-
 onis.

Hæc rectè & catholicè Thomas, quæ
falsò ab Vbiquistis vt Nestoriana &
Cingliana condemnantur.

Iac. And. in
protoc. Hei.
241. fol.

Christ⁹ nō
sedet ad par
tem dexteræ
in cælo.

Aug. Epist.
ad Dardan.
& lib. 10. de
Ciuit. Dei
cap. 4.

Li. 2. de inc.
Verbi ca. 9.
Fulg. lib. 2.
ad Trasi.
Contra E.
pist. Mani.
cap. 15.

Sed & illa quorundam valdè inanis
argumentatio est: Nisi Christus per
sessionem ad dexteram Dei Patris, se-
cundum humanitatem vbique sit seu
omnipræsens, sed in cælo tantùm, cō-
sequitur, quòd ad partem quoq; de-
xteræ Dei tantùm in cælo, & non ad
integram dexteram sedere dicendus
sit: quasi verò dextera Dei, vt ab ijs
maiestate & potentia definitur, non
vbiquè sit tota, & in qualibet cæli &
terræ, & quicquid vsquam est, parte
tota, sed per quælibet spacia locorum
extensa, vt lux & aer. Alioqui enim
cur non eadem quoque ratione dice-
mus, per partes diuisam esse in creatu-
ris diuinitatis essētiā, aut ipsius in san-
ctis inhabitationē, si pars dextere Dei
tātū est in cælis, ibiq; nō nisi ad partē
dexteræ sedere dici possit Christus ho-
mo? Augustin⁹ Filiū Dei, in corpore
suo totum, & etiam extra corporis
sui templum, vbique fuisse totum ad-
firmat, nec tamen inde sequi, quòd a-
liqua

liqua pars Filij Dei fuerit in Christo, reliqua pars alibi aut vbi que: quòd sentire ait illos qui naturam substantiæ diuinæ, incorporeæ & inuisibilis ignorant. Non igitur rectius inferri ex hac stolidæ argumentatione potest, Christum secundum humanitatem in cælo, ad dexteræ Dei Patris partem sedere, quàm si dicas, dexteræ Dei partem tantùm esse in cælo.

August. ad
Dardanum.

Cæterùm cur dextera & maiestas Dei, præcipuè in cælis esse dicatur, nõ ita quidem intelligitur, quasi ibi loco sit inclusa, sed creaturarum & nostri respectu tantùm, quia videlicet Angelis & hominibus agnitio, gloria & præsentia ipsius ibi maximè est conspicua, & voluntas eius ibi perfecta obedientia impletur, Sic Ignatius cælum appellat sedem dexteræ Dei.

Hinc sessio
ad dexterã
in cælis.

Cæli sedes
dexteræ Dei.

Non minus hallucinantur & illi qui sic argumentantur: Dextera Dei non est locus, nec loco finita aut circumscripta, ergo humanitas Christi per sessionem ad dexteram non est localis nec finita. Cur enim eadem ratione non sequeretur, Sicut dextera Dei

est inuisibilis & incorporea, sic quoque
 humanitatem Christi in ipsa ad dexte-
 ram sessione visibilem & corpoream
 esse desisse? Quomodo igitur à Ste-
 phano visus fuit stans à dextris Dei?
 aut quum rediturus est, quemadmo-
 dum cum viderunt euntem Apostoli,
 quomodo eum videbunt qui ipsum

Aug. tract. 22. in Ioan. in eadem carnis, hoc est visibilis serui

forma, Christum ad dexteram sedere
 tradit. Proinde falsissima est hæc quæ

ad dexteram: argumentum huic inest, consequentiæ
 ratio, nempe, Illud quod est seu sedet

ad dexteram, eiusdem cum ipsa dexte-
 ra seu sessione ad dexteram naturæ &

conditionis esse, Ipsum quidem sede-
 re ad dexteram, rectè inferri posset,

non esse corpoream locationem, aut
 rem locali circumscriptione finitam,

sicut nec ipsa dextera talis est. At mi-
 nimè propterea efficitur, sicut hæc

sessio ad dexteram est cælestis & diui-
 na quædam gloria & maiestas, ita quo-

que humanitatem Christi, cui hæc cõ-
 petit veritate substantiæ suæ, infinitâ,

incorpoream & illocalem esse oportere.

Alia est ra-
 tio sessionis

ad dexteram:

alia huma-
 nitatis Chri-

sti, cui hæc

hæc compa-
 rit.

Dextera Dei
 non est lo-
 cus.

tere. Itaque constare iam omnibus opinor, qua fronte & ingenuitate, veteris & primitiuæ Ecclesiæ consensu & authoritate, realē se corporis Christi præsentiam docere iactitant, qui hac, ab Ubiquitate dexteræ & sessionis ad dexteram Dei, planè noua, & cum ipso authore recenter nata, ratione vtuntur, Nestoriū certè in personæ distractione, Eutychem verò in idiomatum reali communicatione ab inferis reuocantes, ac proinde fidei Christianæ basim pro viribus labefactantes.